东芜市司法局文件
东司〔2019〕57号

关于东尧市2019年上半年村（社区）

法律顾问检查评估情况的通报

各司法分局、相关律师事务所:

根据《广东省村（社区）法律顾问工作监督指导和检查评估

指引》及《东芜市深化一村（社区）一法律顾问工作实施意见》

的有关要求’6月下旬’东尧市司法局组织各司法分局对全市588

名村（社区）法律顾问2019年上半年的履职情况进行了检查评

估’现将评估情况通报如下:

—、基本情况

（一）村（杜区）法律顾问工作有序推进·20l9年上半年’

各镇（街）持续深化一村（社区）一法律顾问工作’建立健全了

相关工作制度’形成了一整套系统完备的工作程序和工作规范’